CONSORZIO DI BONIFICA 2 PALERMO

{D.P. Reg. Sic. N. 157 del 23/05/1997)

DETERMINA N.......
OGGETTO:Pagamento fatture ENEL

460DE

L

IL DIRETTORE GENERALE

3 1 DIC. 2015

L’anno duemilaquindici il giorno trentuno del mese di dicembre in Palermo nella sede del Consorzio

di Bonifica 2 Palermo

dededkdkdedededeok

VISTO il R.D. n® 215 del 13/02/1933;
VISTA la L.R. n° 45 DEL 25/05/1995;

VISTO lo Statuto del Consorzio capo IV bis art. 41 bis;

PREMESSO

VISTE le fatture ENEL di seguito riportate:

N. | cobiceErop | N.UTENZA INDIRIZZO FORNITURA FATT. N. g:g‘ IMPORTO PERIODO
CDA GROTTA MAZZAMUTO SNC

42 | ITOD1E93563245 | 810 919 371 S0 SHOT TA MAZZAMUTO 2634836593 | 14/07/2015 46,14 | GIUGNO/2015

50 | ITO01E93671698 | 112 320 182 &DE’;‘*E%EALME SNC 90018 TERMINI | 5634870302 | 14/07/2015 54,78 | GIUGNO/2015
CDA ROSSELLA F3 90010

51 | IT001E90282425 | 112 319 477 |Sof FOSSELLA TS S0C 2634881035 | 14/07/2015 54,85 [ GIUGNO/2015

58 |IToD1E979558811| 776 653 731 g:ﬁg;’t‘gcm'o SN-90040 SAN | 5634881866 |14/07/2015 121,27 | GIUGNO/2015

PA

61 |ITo01E90689171 | 112 321 927 ggf;,fM%E' MILLE S st 2634870299 | 14/07/2015 180,56 | GIUGNO/2015
CDA SPERLINGA SNG - 90017

62 | ITOO1E91494879 | 112318 624 |Sor o Erclion § 2634881059 | 14/07/2015 180,56 | GIUGNO/2015

63 | IT001E90084717 | 112 320 492 E?S‘?Emgg:m PORT-SNG300% 2634881051 | 14/07/2015 235,85 GIUGNO/2015

67 | ITO01E92360459 | 112 352 016 gEA CERASA 220048 MONREALE | menyawnens | yaromants 1.400,26 | GIUGNO/2015
C/DA MADONNA DIANA F37 90018

68 | ITOD1E95740495 | 112320 939 |SOA MACCHEA DIAN 2634870319 | 14/07/2015 1.546,33 | GIUGNO/2015

69 | ITO01E90282371 | 112 318 080 |C/DA POZZETTI Fo 2634870305 | 14/07/2015 1.638,87 | GIUGNO/2015

70 | ITO01E0D226296 | 112 332 813 SEQHSEQTICCH'A SNC 90011 2634679671 | 13/07/2015 1.731,09 | GIUGNO/2015

71 |ITO01E93671957 | 112 328 272 &%AR‘é”SE‘;,TE SNC - 80018 TERMINI| 5524881053 | 14/07/2015 1.877,82 | GIUGNO/2015

72 | ITo01E00226271 | 112 323 920 ﬁgﬁg@?&“ GHC:  soous 2634679670 | 13/07/2015 3.311,64 | GIUGNO/2015

TOTALE IMPORTO CAP. 450 12.380,02

considerato che bisogna provvedere al pagamento delle sopra citate fatture;

In conformita alle premesse




DETERMINA
di impegnare, liquidare e pagare, in favore di Enel Energia I'importo complessivo di € 12.380,02
di gravare la complessiva somma cosi come di seguto riportato:

-t 12.380,02 sul capitolo 450 del Bilancio di Previsione esercizio 2015;

VISTO q

IL DIRIGENTE INISTRATIVA IL DIRETTO ENERALE
(Dott.ssa (Lu Mazzarisi) (Dott. Gidvanni Tomasino)



